深圳市深圳标准促进会关于开展供深食品团体标准集中复审的通知

各有关单位；
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实“加强标准复审”的工作要求，持续优化供深食品标准体系，提升团体标准的质量水平，有力推进“圳品”工程建设，根据《深圳市深圳标准促进会团体标准管理办法》等文件的规定，经研究，我会决定开展2022年供深食品团体标准集中复审工作，现将有关事项通知如下：
1、 复审范围
2019年-2020年通过深圳标准促进会发布实施的供深食品团体标准，详见附件1。
2、 工作要求
请各单位对照《供深食品团体标准目录》（附件1），梳理本单位牵头制修订的团体标准，请于5个工作日内将复审及修订参与意向（附件2）反馈至我会；结合标准的实施情况，组织人员开展标准复审工作；若存在特殊情况，则可在期限内向我会作出延期或放弃项目的情况说明。

联系人：李 欢
电  话：0755—23901426
邮  箱：lihuan@sist.org.cn

附件：1.供深食品团体标准目录
2. 复审（修订）意向回执

深圳市深圳标准促进会
2022年8月31日
1

附件1
供深食品团体标准目录
	序号
	标准号
	标准名称
	发布日期

	1
	T/SZS 2002―2019
	供深食品  橘
	2019.03.27

	2
	T/SZS 2003―2019
	供深食品  苹果
	2019.03.27

	3
	T/SZS 2004―2019
	供深食品  梨
	2019.03.27

	4
	T/SZS 2005―2019
	供深食品  桃
	2019.03.27

	5
	T/SZS 2006―2019
	供深食品  蓝莓
	2019.03.27

	6
	T/SZS 2007―2019
	供深食品  葡萄
	2019.03.27

	7
	T/SZS 2008―2019
	供深食品  猕猴桃
	2019.03.27

	8
	T/SZS 2009―2019
	供深食品  草莓
	2019.03.27

	9
	T/SZS 2010―2019
	供深食品  柿子
	2019.03.27

	10
	T/SZS 2011―2019
	供深食品  荔枝
	2019.03.27

	11
	T/SZS 2012―2019
	供深食品  龙眼
	2019.03.27

	12
	T/SZS 2013―2019
	供深食品  芒果
	2019.03.27

	13
	T/SZS 2014―2019
	供深食品  石榴
	2019.03.27

	14
	T/SZS 2015―2019
	供深食品  香蕉
	2019.03.27

	15
	T/SZS 2016―2019
	供深食品  菠萝
	2019.03.27

	16
	T/SZS 2017―2019
	供深食品  火龙果
	2019.03.27

	17
	T/SZS 2018―2019
	供深食品  西瓜
	2019.03.27

	18
	T/SZS 2019―2019
	供深食品  哈密瓜
	2019.03.27

	19
	T/SZS 2020―2019
	供深食品  香瓜
	2019.03.27

	20
	T/SZS 2101―2019
	供深食品  洋葱
	2019.03.27

	21
	T/SZS 2103―2019
	供深食品  蒜薹
	2019.03.27

	22
	T/SZS 2104―2019
	供深食品  结球甘蓝
	2019.03.27

	23
	T/SZS 2105―2019
	供深食品  花椰菜
	2019.03.27

	24
	T/SZS 2106―2019
	供深食品  芥蓝
	2019.03.27

	25
	T/SZS 2107―2019
	供深食品  菜心
	2019.03.27

	26
	T/SZS 2108―2019
	供深食品  菠菜
	2019.03.27

	27
	T/SZS 2109―2019
	供深食品  小白菜
	2019.03.27

	28
	T/SZS 2110―2019
	供深食品  茼蒿
	2019.03.27

	29
	T/SZS 2111―2019
	供深食品  茎用莴苣
	2019.03.27

	30
	T/SZS 2112―2019
	供深食品  芹菜
	2019.03.27

	31
	T/SZS 2113―2019
	供深食品  番茄
	2019.03.27

	32
	T/SZS 2114―2019
	供深食品  茄子
	2019.03.27

	33
	T/SZS 2115―2019
	供深食品  辣椒
	2019.03.27

	34
	T/SZS 2116―2019
	供深食品  秋葵
	2019.03.27

	35
	T/SZS 2117―2019
	供深食品  黄瓜
	2019.03.27

	36
	T/SZS 2118―2019
	供深食品  西葫芦
	2019.03.27

	37
	T/SZS 2119―2019
	供深食品  苦瓜
	2019.03.27

	38
	T/SZS 2120―2019
	供深食品  冬瓜
	2019.03.27

	39
	T/SZS 2121―2019
	供深食品  南瓜
	2019.03.27

	40
	T/SZS 2122―2019
	供深食品  豇豆
	2019.03.27

	41
	T/SZS 2123―2019
	供深食品  萝卜
	2019.03.27

	42
	T/SZS 2124―2019
	供深食品  姜
	2019.03.27

	43
	T/SZS 2125―2019
	供深食品  马铃薯
	2019.03.27

	44
	T/SZS 2126―2019
	供深食品  芋
	2019.03.27

	45
	T/SZS 2127―2019
	供深食品  茭白
	2019.03.27

	46
	T/SZS 2128―2019
	供深食品  莲藕
	2019.03.27

	47
	T/SZS 2129―2019
	供深食品  竹笋
	2019.03.27

	48
	T/SZS 2130―2019
	供深食品  香菇
	2019.03.27

	49
	T/SZS 2131―2019
	供深食品  金针菇
	2019.03.27

	50
	T/SZS 2132―2019
	供深食品  黑木耳
	2019.03.27

	51
	T/SZS 2301―2019
	供深食品  罗非鱼
	2019.03.27

	52
	T/SZS 2302―2019
	供深食品  鲫鱼
	2019.03.27

	53
	T/SZS 2303―2019
	供深食品  黄颡鱼
	2019.03.27

	54
	T/SZS 2304―2019
	供深食品  草鱼
	2019.03.27

	55
	T/SZS 2305―2019
	供深食品  扇贝
	2019.03.27

	56
	T/SZS 2306―2019
	供深食品  对虾
	2019.03.27

	57
	T/SZS 2351―2019
	供深食品  猪肉
	2019.03.27

	58
	T/SZS 2352―2019
	供深食品  鸡肉
	2019.03.27

	59
	T/SZS 2353―2019
	供深食品  牛肉
	2019.03.27

	60
	T/SZS 2354―2019
	供深食品  鸭肉
	2019.03.27

	61
	T/SZS 2401―2019
	供深食品  鸡蛋
	2019.03.27

	62
	T/SZS 2402―2019
	供深食品  鹌鹑蛋
	2019.03.27

	63
	T/SZS 2501―2019
	供深食品  皮蛋
	2019.03.27

	64
	T/SZS 2522―2019
	供深食品  燕麦
	2019.03.27

	65
	T/SZS 2523―2019
	供深食品  玉米
	2019.03.27

	66
	T/SZS 2524―2019
	供深食品  薏仁
	2019.03.27

	67
	T/SZS 2525―2019
	供深食品  绿豆
	2019.03.27

	68
	T/SZS 2526―2019
	供深食品  扁豆
	2019.03.27

	69
	T/SZS 2527―2019
	供深食品  玉米粉
	2019.03.27

	70
	T/SZS 2528―2019
	供深食品  小麦粉
	2019.03.27

	71
	T/SZS 2529―2019
	供深食品  小米
	2019.03.27

	72
	T/SZS 2530―2019
	供深食品  粉条
	2019.03.27

	73
	T/SZS 2531―2019
	供深食品  粉圆
	2019.03.27

	74
	T/SZS 2532―2019
	供深食品  挂面
	2019.03.27

	75
	T/SZS 2581―2019
	供深食品  生湿面制品
	2019.03.27

	76
	T/SZS 2607―2019
	供深食品  鱼油
	2019.03.27

	77
	T/SZS 2651―2019
	供深食品  酱油
	2019.03.27

	78
	T/SZS 2652―2019
	供深食品  食醋
	2019.03.27

	79
	T/SZS 2653―2019
	供深食品  花椒
	2019.03.27

	80
	T/SZS 2701―2019
	供深食品  巴氏杀菌乳
	2019.03.27

	81
	T/SZS 2702―2019
	供深食品  发酵乳
	2019.03.27

	82
	T/SZS 2751―2019
	供深食品  绵白糖
	2019.03.27

	83
	T/SZS 2801―2019
	供深食品  葡萄酒
	2019.03.27

	84
	T/SZS 2802―2019
	供深食品  白酒
	2019.03.27

	85
	T/SZS 2871―2019
	供深食品  纯净水
	2019.03.27

	86
	T/SZS 2872―2019
	供深食品  橙汁
	2019.03.27

	87
	T/SZS 2873―2019
	供深食品  苹果汁
	2019.03.27

	88
	T/SZS 2901―2019
	供深食品  面包
	2019.03.27

	89
	T/SZS 2902―2019
	供深食品  月饼
	2019.03.27

	90
	T/SZS 2021―2019
	供深食品  柠檬
	2019.06.28

	91
	T/SZS 2022―2019
	供深食品  柚
	2019.06.28

	92
	T/SZS 2023―2019
	供深食品  枇杷
	2019.06.28

	93
	T/SZS 2024―2019
	供深食品  杏
	2019.06.28

	94
	T/SZS 2025―2019
	供深食品  枣
	2019.06.28

	95
	T/SZS 2026―2019
	供深食品  樱桃
	2019.06.28

	96
	T/SZS 2028―2019
	供深食品  青梅
	2019.06.28

	97
	T/SZS 2029―2019
	供深食品  番荔枝
	2019.06.28

	98
	T/SZS 2030―2019
	供深食品  番石榴
	2019.06.28

	99
	T/SZS 2031―2019
	供深食品  山楂
	2019.06.28

	100
	T/SZS 2032―2019
	供深食品  杨梅
	2019.06.28

	101
	T/SZS 2033―2019
	供深食品  橄榄
	2019.06.28

	102
	T/SZS 2034―2019
	供深食品  无花果
	2019.06.28

	103
	T/SZS 2035―2019
	供深食品  杨桃
	2019.06.28

	104
	T/SZS 2036―2019
	供深食品  莲雾
	2019.06.28

	105
	T/SZS 2037―2019
	供深食品  黄皮
	2019.06.28

	106
	T/SZS 2038―2019
	供深食品  榴莲
	2019.06.28

	107
	T/SZS 2039―2019
	供深食品  李
	2019.06.28

	108
	T/SZS 2040―2019
	供深食品  桑葚
	2019.06.28

	109
	T/SZS 2041―2019
	供深食品  木瓜
	2019.06.28

	110
	T/SZS 2042―2019
	供深食品  山竹
	2019.06.28

	111
	T/SZS 2043―2019
	供深食品  椰子
	2019.06.28

	112
	T/SZS 2044―2019
	供深食品  西番莲
	2019.06.28

	113
	T/SZS 2133―2019
	供深食品  丝瓜
	2019.06.28

	114
	T/SZS 2134―2019
	供深食品  蕹菜
	2019.06.28

	115
	T/SZS 2135―2019
	供深食品  大白菜
	2019.06.28

	116
	T/SZS 2136―2019
	供深食品  大蒜
	2019.06.28

	117
	T/SZS 2137―2019
	供深食品  叶芥菜
	2019.06.28

	118
	T/SZS 2138―2019
	供深食品  山药
	2019.06.28

	119
	T/SZS 2139―2019
	供深食品  芦笋
	2019.06.28

	120
	T/SZS 2140―2019
	供深食品  甜椒
	2019.06.28

	121
	T/SZS 2141―2019
	供深食品  木薯
	2019.06.28

	122
	T/SZS 2142―2019
	供深食品  银耳
	2019.06.28

	123
	T/SZS 2143―2019
	供深食品  菜豆
	2019.06.28

	124
	T/SZS 2144―2019
	供深食品  魔芋
	2019.06.28

	125
	T/SZS 2145―2019
	供深食品  胡萝卜
	2019.06.28

	126
	T/SZS 2146―2019
	供深食品  豆苗
	2019.06.28

	127
	T/SZS 2147―2019
	供深食品  竹荪
	2019.06.28

	128
	T/SZS 2148―2019
	供深食品  叶用莴苣
	2019.06.28

	129
	T/SZS 2149―2019
	供深食品  佛手瓜
	2019.06.28

	130
	T/SZS 2150―2019
	供深食品  荸荠
	2019.06.28

	131
	T/SZS 2152―2019
	供深食品  百合
	2019.06.28

	132
	T/SZS 2155―2019
	供深食品  葛
	2019.06.28

	133
	T/SZS 2156―2019
	供深食品  苋菜
	2019.06.28

	134
	T/SZS 2308―2019
	供深食品  鲢鱼
	2019.06.28

	135
	T/SZS 2310―2019
	供深食品  鲈鱼
	2019.06.28

	136
	T/SZS 2311―2019
	供深食品  塘鲺（胡子鲶）
	2019.06.28

	137
	T/SZS 2312―2019
	供深食品  虹鳟
	2019.06.28

	138
	T/SZS 2315―2019
	供深食品  黄鳝
	2019.06.28

	139
	T/SZS 2316―2019
	供深食品  牡蛎
	2019.06.28

	140
	T/SZS 2317―2019
	供深食品  鲍鱼
	2019.06.28

	141
	T/SZS 2318―2019
	供深食品  冷冻鱼糜
	2019.06.28

	142
	T/SZS 2319―2019
	供深食品  文蛤
	2019.06.28

	143
	T/SZS 2320―2019
	供深食品  龙虾
	2019.06.28

	144
	T/SZS 2321―2019
	供深食品  大闸蟹
	2019.06.28

	145
	T/SZS 2322―2019
	供深食品  蛏子
	2019.06.28

	146
	T/SZS 2323―2019
	供深食品  青蟹
	2019.06.28

	147
	T/SZS 2324―2019
	供深食品  象拔蚌
	2019.06.28

	148
	T/SZS 2325―2019
	供深食品  青口
	2019.06.28

	149
	T/SZS 2326―2019
	供深食品  泥鳅
	2019.06.28

	150
	T/SZS 2327―2019
	供深食品  牙鲆
	2019.06.28

	151
	T/SZS 2355―2019
	供深食品  兔肉
	2019.06.28

	152
	T/SZS 2356―2019
	供深食品  羊肉
	2019.06.28

	153
	T/SZS 2403―2019
	供深食品  鸭蛋
	2019.06.28

	154
	T/SZS 2404―2019
	供深食品  鹅蛋
	2019.06.28

	155
	T/SZS 2533―2019
	供深食品  小麦
	2019.06.28

	156
	T/SZS 2534―2019
	供深食品  高粱
	2019.06.28

	157
	T/SZS 2535―2019
	供深食品  荞麦
	2019.06.28

	158
	T/SZS 2536―2019
	供深食品  豌豆
	2019.06.28

	159
	T/SZS 2537―2019
	供深食品  赤小豆
	2019.06.28

	160
	T/SZS 2539―2019
	供深食品  面筋制品
	2019.06.28

	161
	T/SZS 2608―2019
	供深食品  食用动物油脂
	2019.06.28

	162
	T/SZS 2609―2019
	供深食品  亚麻籽油
	2019.06.28

	163
	T/SZS 2610―2019
	供深食品  红花籽油
	2019.06.28

	164
	T/SZS 2654―2019
	供深食品  胡椒
	2019.06.28

	165
	T/SZS 2655―2019
	供深食品  桂皮
	2019.06.28

	166
	T/SZS 2656―2019
	供深食品  八角
	2019.06.28

	167
	T/SZS 2657―2019
	供深食品  调味料酒
	2019.06.28

	168
	T/SZS 2659―2019
	供深食品  鸡精调味料
	2019.06.28

	169
	T/SZS 2660―2019
	供深食品  蚝油
	2019.06.28

	170
	T/SZS 2661―2019
	供深食品  鱼露
	2019.06.28

	171
	T/SZS 2705―2019
	供深食品  调制乳
	2019.06.28

	172
	T/SZS 2706―2019
	供深食品  乳清粉和乳清蛋白粉
	2019.06.28

	173
	T/SZS 2752―2019
	供深食品  蜂蜜
	2019.06.28

	174
	T/SZS 2753―2019
	供深食品  巧克力、代可可脂巧克力及其制品
	2019.06.28

	175
	T/SZS 2804―2019
	供深食品  啤酒
	2019.06.28

	176
	T/SZS 2843―2019
	供深食品  乌龙茶
	2019.06.28

	177
	T/SZS 2844―2019
	供深食品  白茶
	2019.06.28

	178
	T/SZS 2845―2019
	供深食品  黑茶
	2019.06.28

	179
	T/SZS 2874―2019
	供深食品  含乳饮料
	2019.06.28

	180
	T/SZS 2875―2019
	供深食品  复合蛋白饮料
	2019.06.28

	181
	T/SZS 2876―2019
	供深食品  椰子汁
	2019.06.28

	182
	T/SZS 2904―2019
	供深食品  沙琪玛
	2019.06.28

	183
	T/SZS 3000―2019
	供深食品  基地环境标准（种植）
	2019.06.28

	184
	T/SZS 3011―2019
	供深食品  基地环境标准（水产养殖）
	2019.06.28

	185
	T/SZS 3012―2019
	供深食品  基地环境标准（畜禽屠宰）
	2019.06.28

	186
	T/SZS 3013―2019
	供深食品  基地环境标准（畜禽养殖）
	2019.06.28

	187
	T/SZS 2045―2019
	供深食品  红毛丹
	2019.09.27

	188
	T/SZS 2046―2019
	供深食品  鳄梨
	2019.09.27

	189
	T/SZS 2091―2019
	供深食品  枸杞
	2019.09.27

	190
	T/SZS 2093―2019
	供深食品  杏仁（苦、甜）
	2019.09.27

	191
	T/SZS 2153―2019
	供深食品  紫苏
	2019.09.27

	192
	T/SZS 2154―2019
	供深食品  芫荽
	2019.09.27

	193
	T/SZS 2157―2019
	供深食品  蚕豆
	2019.09.27

	194
	T/SZS 2158―2019
	供深食品  葱
	2019.09.27

	195
	T/SZS 2159―2019
	供深食品  油菜
	2019.09.27

	196
	T/SZS 2160―2019
	供深食品  青菜
	2019.09.27

	197
	T/SZS 2161―2019
	供深食品  节瓜
	2019.09.27

	198
	T/SZS 2162―2019
	供深食品  甘薯
	2019.09.27

	199
	T/SZS 2163―2019
	供深食品  平菇
	2019.09.27

	200
	T/SZS 2164―2019
	供深食品  线瓜
	2019.09.27

	201
	T/SZS 2165―2019
	供深食品  瓠瓜
	2019.09.27

	202
	T/SZS 2166―2019
	供深食品  笋瓜
	2019.09.27

	203
	T/SZS 2307―2019
	供深食品  青鱼
	2019.09.27

	204
	T/SZS 2309―2019
	供深食品  鳙鱼
	2019.09.27

	205
	T/SZS 2313―2019
	供深食品  带鱼
	2019.09.27

	206
	T/SZS 2314―2019
	供深食品  多宝鱼
	2019.09.27

	207
	T/SZS 2328―2019
	供深食品  鳕鱼
	2019.09.27

	208
	T/SZS 2329―2019
	供深食品  鲤鱼
	2019.09.27

	209
	T/SZS 2330―2019
	供深食品  鲳鱼
	2019.09.27

	210
	T/SZS 2341―2019
	供深食品  金枪鱼罐头
	2019.09.27

	211
	T/SZS 2342―2019
	供深食品  咸鱼
	2019.09.27

	212
	T/SZS 2357―2019
	供深食品  鸽肉
	2019.09.27

	213
	T/SZS 2375―2019
	供深食品  火腿肠
	2019.09.27

	214
	T/SZS 2376―2019
	供深食品  熏煮火腿
	2019.09.27

	215
	T/SZS 2377―2019
	供深食品  腊肠
	2019.09.27

	216
	T/SZS 2379―2019
	供深食品  腌腊肉制品
	2019.09.27

	217
	T/SZS 2380―2019
	供深食品  酱卤肉制品
	2019.09.27

	218
	T/SZS 2381―2019
	供深食品  熏烧烤肉制品
	2019.09.27

	219
	T/SZS 2382―2019
	供深食品  油炸肉制品
	2019.09.27

	220
	T/SZS 2383―2019
	供深食品  发酵肉制品
	2019.09.27

	221
	T/SZS 2420―2019
	供深食品  冰淇淋
	2019.09.27

	222
	T/SZS 2421―2019
	供深食品  雪糕
	2019.09.27

	223
	T/SZS 2423―2019
	供深食品  食用冰
	2019.09.27

	224
	T/SZS 2424―2019
	供深食品  雪泥
	2019.09.27

	225
	T/SZS 2425―2019
	供深食品  甜味冰
	2019.09.27

	226
	T/SZS 2538―2019
	供深食品  木薯淀粉
	2019.09.27

	227
	T/SZS 2540―2019
	供深食品  方便米粉
	2019.09.27

	228
	T/SZS 2541―2019
	供深食品  大麦
	2019.09.27

	229
	T/SZS 2542―2019
	供深食品  糙米
	2019.09.27

	230
	T/SZS 2543―2019
	供深食品  全麦粉
	2019.09.27

	231
	T/SZS 2544―2019
	供深食品  玉米糁
	2019.09.27

	232
	T/SZS 2545―2019
	供深食品  高粱米
	2019.09.27

	233
	T/SZS 2546―2019
	供深食品  大麦粉
	2019.09.27

	234
	T/SZS 2547―2019
	供深食品  荞麦粉
	2019.09.27

	235
	T/SZS 2548―2019
	供深食品  莜麦粉
	2019.09.27

	236
	T/SZS 2582―2019
	供深食品  小麦粉馒头
	2019.09.27

	237
	T/SZS 2584―2019
	供深食品  速冻汤圆
	2019.09.27

	238
	T/SZS 2585―2019
	供深食品  速冻春卷
	2019.09.27

	239
	T/SZS 2613―2019
	供深食品  芝麻
	2019.09.27

	240
	T/SZS 2616―2019
	供深食品  葡萄籽油
	2019.09.27

	241
	T/SZS 2617―2019
	供深食品  核桃油
	2019.09.27

	242
	T/SZS 2662―2019
	供深食品  黄豆酱
	2019.09.27

	243
	T/SZS 2664―2019
	供深食品  味精
	2019.09.27

	244
	T/SZS 2665―2019
	供深食品  孜然
	2019.09.27

	245
	T/SZS 2666―2019
	供深食品  花生酱
	2019.09.27

	246
	T/SZS 2667―2019
	供深食品  芝麻酱
	2019.09.27

	247
	T/SZS 2669―2019
	供深食品  花椒籽油
	2019.09.27

	248
	T/SZS 2670―2019
	供深食品  芥末油
	2019.09.27

	249
	T/SZS 2703―2019
	供深食品  炼乳
	2019.09.27

	250
	T/SZS 2704―2019
	供深食品  灭菌乳
	2019.09.27

	251
	T/SZS 2707―2019
	供深食品  干酪
	2019.09.27

	252
	T/SZS 2708―2019
	供深食品  奶油
	2019.09.27

	253
	T/SZS 2755―2019
	供深食品  白砂糖
	2019.09.27

	254
	T/SZS 2756―2019
	供深食品  冰糖
	2019.09.27

	255
	T/SZS 2757―2019
	供深食品  赤砂糖
	2019.09.27

	256
	T/SZS 2758―2019
	供深食品  红糖
	2019.09.27

	257
	T/SZS 2761―2019
	供深食品  果冻
	2019.09.27

	258
	T/SZS 2762―2019
	供深食品  麦芽糖
	2019.09.27

	259
	T/SZS 2764―2019
	供深食品  蜂花粉
	2019.09.27

	260
	T/SZS 2803―2019
	供深食品  黄酒
	2019.09.27

	261
	T/SZS 2805―2019
	供深食品  露酒
	2019.09.27

	262
	T/SZS 2806―2019
	供深食品  奶酒
	2019.09.27

	263
	T/SZS 2807―2019
	供深食品  米酒
	2019.09.27

	264
	T/SZS 2808―2019
	供深食品  果酒
	2019.09.27

	265
	T/SZS 2846―2019
	供深食品  罗汉果
	2019.09.27

	266
	T/SZS 2847―2019
	供深食品  普洱茶
	2019.09.27

	267
	T/SZS 2850―2019
	供深食品  代用茶 菊花
	2019.09.27

	268
	T/SZS 2877―2019
	供深食品  胡萝卜汁
	2019.09.27

	269
	T/SZS 2878―2019
	供深食品  菠萝汁
	2019.09.27

	270
	T/SZS 2879―2019
	供深食品  咖啡类饮料
	2019.09.27

	271
	T/SZS 2880―2019
	供深食品  茶饮料
	2019.09.27

	272
	T/SZS 2903―2019
	供深食品  饼干
	2019.09.27

	273
	T/SZS 2905―2019
	供深食品  年糕
	2019.09.27

	274
	T/SZS 2906―2019
	供深食品  粽子
	2019.09.27

	275
	T/SZS 2907―2019
	供深食品  熟粉及熟米制糕点
	2019.09.27

	276
	T/SZS 2908―2019
	供深食品  蒸制类糕点
	2019.09.27

	277
	T/SZS 2001―2020
	供深食品  橙
	2020.08.21

	278
	T/SZS 2027―2020
	供深食品  柑
	2020.08.21

	279
	T/SZS 2102―2020
	供深食品  韭菜
	2020.08.21

	280
	T/SZS 2521―2020
	供深食品  大米
	2020.08.21

	281
	T/SZS 2601―2020
	供深食品  大豆油
	2020.08.21

	282
	T/SZS 2605―2020
	供深食品  玉米油
	2020.08.21

	283
	T/SZS 2606―2020
	供深食品  食用植物调和油
	2020.08.21

	284
	T/SZS 2611―2020
	供深食品 油茶籽油
	2020.08.21

	285
	T/SZS 2612―2020
	供深食品  芝麻油
	2020.08.21

	286
	T/SZS 2614―2020
	供深食品  棕榈油
	2020.08.21

	287
	T/SZS 2618―2020
	供深食品  椰子油
	2020.08.21

	288
	T/SZS 2754―2020
	供深食品  糖果
	2020.08.21

	289
	T/SZS 2841―2020
	供深食品  绿茶
	2020.08.21

	290
	T/SZS 2842―2020
	供深食品  红茶
	2020.08.21

	291
	T/SZS 1610―2020
	供深食品  食用植物油质量安全基础要求
	2020.08.21

	292
	T/SZS 1870―2020
	供深食品  包装饮用水质量安全基础要求
	2020.08.21

	293
	T/SZS 1080―2020
	供深食品  水果干制品质量安全基础要求
	2020.08.31

	294
	T/SZS 2602―2020
	供深食品  花生油
	2020.08.31

	295
	T/SZS 2603―2020
	供深食品  菜籽油
	2020.08.31

	296
	T/SZS 2604―2020
	供深食品  葵花籽油
	2020.08.31

	297
	T/SZS 2663―2020
	供深食品  食用盐
	2020.08.31

	298
	T/SZS 2709―2020
	供深食品  乳粉
	2020.08.31

	299
	T/SZS 1020―2020
	供深食品  仁果类水果质量安全基础要求
	2020.11.20

	300
	T/SZS 1030―2020
	供深食品  核果类水果质量安全基础要求
	2020.11.20

	301
	T/SZS 1060―2020
	供深食品  瓜果类水果质量安全基础要求
	2020.11.20

	302
	T/SZS 1140―2020
	供深食品  茄果类蔬菜质量安全基础要求
	2020.11.20

	303
	T/SZS 1190―2020
	供深食品  水生类蔬菜质量安全基础要求
	2020.11.20

	304
	T/SZS 1200―2020
	供深食品  芽菜类蔬菜质量安全基础要求
	2020.11.20

	305
	T/SZS 1310―2020
	供深食品  鲜、冻动物性水产品质量安全基础要求
	2020.11.20

	306
	T/SZS 1320―2020
	供深食品  动物性水产制品质量安全基础要求
	2020.11.20

	307
	T/SZS 1330―2020
	供深食品  藻类及其制品质量安全基础要求
	2020.11.20

	308
	T/SZS 1170―2020
	供深食品  茎类蔬菜质量安全基础要求
	2020.11.27

	309
	T/SZS 2092―2020
	供深食品  板栗
	2020.11.27

	310
	T/SZS 2583―2020
	供深食品  速冻饺子
	2020.11.27

	311
	T/SZS 2668―2020
	供深食品  辣椒油
	2020.11.27

	312
	T/SZS 2763―2020
	供深食品  蜂王浆
	2020.11.27

	313
	T/SZS 2848―2020
	供深食品  黄茶
	2020.11.27

附件2
复审（修订）意向回执
	单位名称

	联 系 人

	职 务

	联系邮箱

	电 话

	复审（修订）意向

	序号
	标准名称
	复审
（是  否）
	修订意向
（继续牵头   参与  不参与 ）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

填表说明：1、栏幅面不够，可加行或另附纸；
2、“修订意向”为复审结论为“建议修订”，经评估标促会确定需要修订的标准，各单位参与修订的意向（继续牵头该标准修订工作；仅参与该标准的修订，不做牵头；不再参与该标准的修订及署名等）。